
 

100年 5月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價   收盤價收盤價收盤價收盤價  漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差  成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

100/05/03 2,168,550 179,761,229 82.20 86.00 79.60 84.60 +2.00 1,447 

100/05/04 1,390,088 116,950,207 84.20 85.00 82.70 84.60 0.00 920 

100/05/05 1,522,210 125,976,523 83.60 84.60 81.30 82.00 -2.60 972 

100/05/06 1,220,710 101,051,154 80.30 84.00 80.30 84.00 +2.00 807 

100/05/09 613,286 51,085,565 84.90 84.90 82.40 82.40 -1.60 467 

100/05/10 669,197 55,509,254 82.90 83.60 82.40 82.40 0.00 414 

100/05/11 1,772,012 151,404,423 83.40 87.50 83.00 85.90 +3.50 984 

100/05/12 558,436 46,945,536 84.60 85.40 83.30 83.90 -2.00 414 

100/05/13 1,178,700 95,754,929 83.80 84.60 79.60 80.60 -3.30 751 

100/05/16 902,760 71,305,923 80.60 81.00 78.00 78.10 -2.50 543 

100/05/17 532,024 41,702,027 78.10 80.30 77.00 79.80 +1.70 414 

100/05/18 466,842 37,607,827 80.00 81.80 79.60 80.50 +0.70 346 

100/05/19 2,267,110 191,665,350 81.90 86.10 81.50 85.00 +4.50 1,299 

100/05/20 1,133,510 96,890,051 84.70 87.10 83.50 85.00 0.00 770 

100/05/23 481,100 40,603,779 83.20 86.00 83.20 84.50 -0.50 361 

100/05/24 657,500 53,496,748 84.30 84.30 80.00 81.70 -2.80 449 

100/05/25 192,100 15,569,080 80.00 82.30 80.00 81.00 -0.70 171 

100/05/26 213,000 17,295,200 80.70 81.70 80.70 81.10 +0.10 184 

100/05/27 631,615 50,513,353 81.50 81.60 78.50 80.40 -0.70 406 

100/05/30 491,000 39,178,700 79.00 80.70 78.70 80.70 +0.30 326 

100/05/31 309,382 24,949,389 79.90 81.40 79.80 81.00 +0.30 209 

 


